

Föräldramöte för Stigtomta P04/05

Datum: 2015-05-07

Tid: 18.00

Plats: Loftet

Agenda:

1. Föregående protokoll

Föregående protokoll gicks igenom.

2. Uttagningar till matcherna – anmälan via hemsidan

Kallelser sker via laget.se och max 13 spelare/match kallas. Vi har oftast två matcher per helg (fre + sön) och kan ni bägge tillfällena anmäler ni det. Alla kommer få spela minst en match per omgång, men de som anmält sig till bägge matcherna kan få dubblera om det saknas spelare till någon av matcherna. Tanken är att rotera bland de som får dubblera men vi kommer även utgå från vilka som tränat mest.

Ange gärna en kommentar om ni har förhinder att delta en match eller enbart anmält er till en match. Viktigt också att alla svarar om man kan delta eller ej vid alla kallelser.

Matchanmälan stängs på onsdagskvällen och på torsdagen kallar vi lagen till helgens matcher.

3. Genomgång av serie

Presentation av serieindelningarna. All information om serierna finns på laget.se och spelschemat ligger i kalendern. Det är möjligt att exportera kalender till smarta telefoner.

4. Lagföräldrarna

Lagföräldrarnas uppdrag är att handla in till kiosken och fördela bemanning. Sköter även fördelning av de event och jobb som laget ska utföra. Finns det

frågor eller synpunkter är ni välkomna att kontakta Caroline Ö eller Liliana. Alla på mötet var överens om att de gör ett väldigt uppskattat och bra jobb!

Kioskschemat är fördelat och kan man inte får ni byta med varandra. Alla andra event och jobb finns utlagda på laget.se och fördelas löpande. Håll utkik! Till Diggiloo på Rosvalla (27 juni) och Ulriksdal (15 augusti) saknas fortfarande mycket folk. Anmäl er till Caroline eller Liliana. Det brukar vara väldigt trevligt att vara med.

Till midsommar efterfrågas sponsorpriser till alla tävlingar – allt av intresse.

Lagledarna Niclas och Mattias sköter det administrativa som för fotbollen kring laget, ex cuper och träningsläger. De sköter även aktiviteter knutet till extrainkomster för laget.

Inom kort öppnas ett "syjunte-konto" för laget där lagledarna tillsammans med en tränare blir ansvariga. Det kommer även finnas en handkassa för lagföräldrarna till kiosken. För närvarande finns 10 018 kr i Carolines kassa. Utöver det finns även 6451 kvar av sponsringen från Flygbussarna som Daniel A administrerar.

5. Planskötsel – klippning och kritning

Planskötsel som klippning och kritning efterlyses av styrelsen. Vet ni någon som är intresserad av att sköta planerna är det bara att anmäla intresse till styrelsen.

Minimiålder 15 år med handledare och ersättning är från 90 kr/tim.

6. Cuper

Ambitionen är att till nästa år eventuellt åka på någon större cup och ett alternativ är Finspångscupen. Det kommer dock kosta en del och vi behöver se över fler intäktsmöjligheter för att ha möjlighet att delta.

Det kan även bli aktuellt med att åka på någon mindre cup likt Söderköping/Kvicksund.

7. Träningsläger

Preliminärt kör vi ett nytt träningsläger med övernattnig i samband med uppstart inför höstsäsongen och en idé är köra läger med övernattnig vid ex Kvarsebo eller Råby.

8. Försäljning till cupkassa

Det behövs fler intäkter ifall vi ska åka på cup. Förslag är att eventuellt sälja New Body, kakor etc. Ett annat är att köra Panta Mera-kampanjen.

All försäljning behöver planeras väl och genomföras som tidigast i höst. Fritt fram för föräldrar att hjälpa till att administrera försäljning.

Har ni förslag på intäktsmöjligheter är det bara att kontakta lagledarna. Gäller även sponsring direkt för laget och vinster till tävlingar/lotterier.

9. Övriga frågor

Till laget.se finns en mobilapp som är ett bra hjälpmedel för att hantera kallelser och hålla koll på kalender och nyheter.

Under våren kommer erbjudande om att beställa nya träningsoveraller. Mer information kommer på laget.se och Facebook.

Frågan om försäkring för spelare dök upp och undersöks. Även för resor till och från match. Vi återkommer med mer information kring det.